
— 12144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2132, 2133

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXV/253/2009

Rady Gminy
z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

WYKAZ INKASENTÓW W POSZCZEGÓLNYCH WSIACH NA TERENIE GMINY CZARNKÓW

: � � , � � � � $ �
% � + �' � % ���
% � 0 �6 � % � ��* ���
% � - �3 � % ����
& � . �6 � & � ��3 ���
* � ( �: � * ����
* � - �: � * � �& ����
* � 0 �- � * ����
* �3 � * �' � * � �1 ����
*� � 7 �* � * ����
+ � 7 �0 � + � �/ ����
- � = �& � - �3 ���
. � = �1 � . ����
. �& � + �3 � . �& � �: ���
0 � 3 �5 � 0 ����
0 � 7 �6 � 0 ����
5 � - �6 � 5 ����
5 � $ �& � 5 ���$�
5 �' � / �- � 5 �' �������
5 �* � / �% � 5 �* ���$�
6 �6 � - �& � 6 ����

� . �0 � � ��= ���
� $ �* � ����

: � . �. � : ����
= � . �* � = ����

 

2133

UCHWA£A Nr XXXV/255/09 RADY GMINY W CZARNKOWIE

z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie zasad sprawienia pogrzebu na koszt gminy oraz zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu
ze �rodków pomocy spo³ecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art.
44 i art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (j. t. Dz.U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z pó�n. zm.)
Rada Gminy w Czarnkowie uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Gmina organizuje pogrzeb w przypadku, braku pod-
miotów lub osób bliskich do dokonania pochówku.

2. O sprawienie pogrzebu lub pokrycie kosztów pogrze-
bu przez gminê mo¿e ubiegaæ siê osoba lub rodzina bêd¹ca
w niedostatku i nie maj¹ca mo¿liwo�ci ubiegania siê o �wiad-
czenie na ten cel z innych tytu³ów.



— 12145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2133, 2134

3. Pogrzeb powinien byæ dokonany zgodnie z wyzna-
niem zmar³ego, gdy mo¿liwe jest ustalenie tego wyznania
oraz zgodnie z miejscowymi zwyczajami.

§2. Sprawienie pogrzebu obejmuje niezbêdne czynno�ci z
tym zwi¹zane a w szczególno�ci:

1) zakup najtañszej trumny, krzy¿a, tabliczki,

2) zakup niezbêdnego ubrania,

3) przechowanie zw³ok,

4) przygotowanie zw³ok do pochówku,

5) przewóz zw³ok,

6) obs³ugê przy pochówku (wykopanie, pochowanie i ufor-
mowanie mogi³y),

7) inne czynno�ci wynikaj¹ce z okoliczno�ci, zgodnie z wyzna-
niem zmar³ego, prawem i miejscowymi zwyczajami.

§3. 1. Us³ugê pogrzebow¹ wykonuje siê na cmentarzu w
miejscu zamieszkania zmar³ego na terenie gminy, z zastrze¿e-
niem ust. 2.

2. Pogrzeb osoby bezdomnej, bez wzglêdu na ostatnie
miejsce zameldowania oraz osoby nieznanej odbywa siê na
cmentarzu w gminie Czarnków.

3. Gmina zleca organizacjê pogrzebu wyspecjalizowa-
nym podmiotom po wcze�niejszym okre�leniu przez Gminny
O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Czarnkowie zakresu niezbêd-
nych czynno�ci oraz górnych granic kosztów z tym zwi¹za-
nych.

4. Zapisy ust. 3. stosuje siê odpowiednio w przypadku
zwrotu kosztów pogrzebu osobie lub rodzinie.

§4. Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Czarnkowie
dokonuje zap³aty lub zwrotu kosztów pogrzebu na podstawie:

1) wniosku i rachunków przedstawionych przez osoby, które
dokona³y pochówku,

2) rachunku wystawionego przez firmê, której zosta³y zlecone
czynno�ci po uprzednim wykonaniu zlecenia.

§5. Ustala siê zasady zwrotu kosztów pogrzebu poniesio-
nego przez gminê:

1) je¿eli przys³uguje zasi³ek pogrzebowy z ubezpieczenia
spo³ecznego wydatki pokrywa siê z tego zasi³ku,

2) je¿eli zmar³y pozostawi³ spadek wydatki pokrywa siê w
czê�ci lub w ca³o�ci z masy spadkowej,

3) w przypadku sprawienia pogrzebu osobom samotnym,
bezdomnym, nieznanym z imienia i nazwiska, nieposiada-
j¹cych jakichkolwiek dochodów, maj¹tku, koszty pogrzebu
w ca³o�ci pokrywa gmina.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

2134

UCHWA£A Nr XXVII/189/2009 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 w zwi¹zku z art. 77 ustawy z dnia 23
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162 poz. 1568 ze. zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze. zm.) - Rada
Gminy Kwilcz uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê:

1) warunki ubiegania siê o dotacje na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisa-
nym do rejestru zabytków;

2) rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê;


